
АЛАПАЕВСКАЯ ГОРОДСКАЯ 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

25 декабря 2019 г. № 12/50
г. Алапаевск

Об итогах проведения муниципального конкурса
«Мы выбираем будущее!» в 2019 -2020 учебном году

(1 группа)

Заслушав  информацию  председателя  комиссии  Тороповой  О.М.,  в

соответствии с решением Комиссии №11/47 от 24.10.2019 года «О внесении

изменений  в  Положение  о  проведении  муниципального  конкурса  «Мы

выбираем будущее!» в 2019 году» Алапаевская городская  территориальная

избирательная комиссия р е ш и л а:

1.  Информацию об итогах проведения муниципального конкурса «Мы

выбираем  будущее!»  в  2019  -2020  учебном  году  (1  группа)  принять  к

сведению (протокол экспертной оценки прилагается).

2.  Определить  победителей,  наградить  их  Дипломами  и  памятными

призами: 

1 место - Бунькова Елена (МАОУ СОШ №12), рук. Головина Е.А.,

- Закайдаков Андрей (МАОУ СОШ №1),

2 место - Тукаев Егор (МАОУ СОШ №12), рук. Свирчевская Н.Н.,

- Захарова Лариса (МБОУ СОШ №5), рук. Пешкова О.В.,

3 место - Подкорытов Антон (МАОУ СОШ №4), рук. Черкасова Л.В.,

- Марьин Сергей (МБОУ СОШ №15), рук. Марчукс М.П.,

- Коробова Мария (МБОУ СОШ №15), рук. Торопова О.Е.,

-  Алексеев  Никита  (ГКОУ  СО  «Алапаевская  школа-интернат»),  рук.

Коршунова Н.В.,



-  Харлова  Кира  (ГКОУ  СО  «Алапаевская  школа-интернат»),  рук.

Коршунова Н.В.

3.  Руководителей  победителей  наградить  Благодарственными

письмами  Алапаевской  городской  территориальной  избирательной

комиссии.

4.  Дипломы,  памятные  призы,  Благодарственные  письма  вручить

победителям  муниципального  конкурса  «Мы  выбираем  будущее!»  в

торжественной обстановке. 

5.  Направить  настоящее  решение  в  Управление  образования

Муниципального  образования  город  Алапаевск,  образовательные

учреждения,  разместить  на  сайте  Алапаевской городской территориальной

избирательной комиссии в сети Интернет.

Председатель 
Алапаевской городской

территориальной избирательной
комиссии

О.М. Торопова

Секретарь 
Алапаевской городской

территориальной избирательной
комиссии

Г.В. Кабакова



ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 
муниципального конкурса «Мы выбираем будущее!» 

в 2019 -2020 учебном году
(1 группа)

Дата проведения рецензирования: 24 декабря 2019 года

№
п/п

Фамилия Имя Образовательная
организация

Возраст/
класс

Название работы результат

1. Бунькова
Елена 

МАОУ СОШ
№12

9 лет «Все дети
имеют права» 

рисунок

1 место

2. Закайдаков
Андрей

МАОУ СОШ
№1

2кл/8 лет «Я и мои права»
(поделка-

аппликация)

1
место

3. Тукаев Егор МАОУ СОШ
№12

4кл/10 лет «Выбор за
тобой!»
рисунок

2 место

4. Захарова
Лариса

МБОУ СОШ
№5

3кл/9 лет «Мои права»
рисунок

2 место

5. Подкорытов
Антон

МАОУ СОШ
№4

1 класс рисунок 3 место

6. Марьин Сергей МБОУ СОШ
№15

1 класс рисунок 3 место

7. Коробова
Мария

МБОУ СОШ
№15

2кл/7 лет «Мы за мир!»
аппликация

3 место

8. Алексеев
Никита

ГКОУ СО
«Алапаевская

школа-
интернат»),

3кл/10 лет «Я имею право
на семью»
рисунок

3 место

9. Харлова Кира ГКОУ СО
«Алапаевская

школа-
интернат»),

3кл/10 лет «Я имею право
на образование»

рисунок

3 место

Председатель экспертной комиссии: Кайнова Наталья Сергеевна, директор МКУ ИМЦ

Эксперты: 
Колмакова Татьяна Владимировна, директор МБУ ДО «Дом детского творчества»;
Галимарданова Елена Станиславовна – педагог доп. образования МБУ ДО ДДТ
Спиридонова Елена Михайловна – методист МКУ ИМЦ


